

■原材料名・アレルギー一覧表（夏菓子）

更新日：2020/7/14

| 商品名 | | 原材料名 | アレルギー | 栄養成分表示 | |
|--------|----------------|---|--------|--------------------------|---|
| トールカップ | さくらんぼゼリー&ナタデココ | 砂糖（国内製造）、ナタデココシロップ漬け（ナタデココ、砂糖）、さくらんぼシロップ漬け（さくらんぼ、ぶどう糖、砂糖）、チェリー果汁、チェリー加工品（チェリー、砂糖）／トレハロース、ゲル化剤（増粘多糖類）、香料、酸味料、酸化防止剤（ビタミンC）pH調整剤、着色料（ラック、カロテノイド）、乳酸カルシウム | - | 1個標準 125g当たり (推定値) | エネルギー 111kcal たんぱく質 0.3g 脂質 0.0g 炭水化物 28.5g 食塩相当量 0.08g |
| | なつみかん | 甘夏みかんシロップ漬け（国内製造）、砂糖、濃縮温州みかん果汁、植物油脂、濃縮梨果汁、寒天、洋酒、ゲル化剤（加工でん粉、増粘多糖類）、香料、酸化防止剤（ビタミンC）、pH調整剤、カゼインNa（乳由来）、安定剤（ペクチン）、酸味料 | 乳成分 | 1個標準 125g当たり (推定値) | エネルギー 123kcal たんぱく質 0.3g 脂質 1.4g 炭水化物 28.4g 食塩相当量 0.09g |
| | パイナップル | 砂糖（国内製造）、パイナップルシロップ漬け、濃縮パイナップル果汁、植物油脂、寒天／トレハロース、ゲル化剤（加工でん粉）、増粘多糖類）、香料、酸化防止剤（ビタミンC）、酸味料、pH調整剤、カゼインNa（乳由来）、安定剤（ペクチン）、カロチン色素 | 乳成分 | 1個標準 125g当たり (推定値) | エネルギー 123kcal たんぱく質 0.3g 脂質 1.4g 炭水化物 28.4g 食塩相当量 0.09g |
| | もも | 砂糖（国内製造）、白桃シロップ漬け、濃縮もも果汁、植物油脂、濃縮梨果汁、洋酒、寒天／ゲル化剤（加工でん粉、増粘多糖類）、香料、酸化防止剤（ビタミンC）、酸味料、カゼインNa（乳由来）、安定剤（ペクチン）、pH調整剤 | 乳成分・もも | 1個標準 125g当たり (推定値) | エネルギー 123kcal たんぱく質 0.3g 脂質 1.4g 炭水化物 28.4g 食塩相当量 0.09g |
| | ぶどう | 砂糖（国内製造）、ぶどうシロップ漬け、濃縮ぶどう果汁、植物油脂、洋酒、寒天／トレハロース、ゲル化剤（加工でん粉、増粘多糖類）、香料、酸味料、酸化防止剤（ビタミンC）、pH調整剤、カゼインNa（乳由来）、安定剤（ペクチン）、着色料（クチナシ、カロチン） | 乳成分 | 1個標準 125g当たり (推定値) | エネルギー 131kcal たんぱく質 0.1g 脂質 1.4g 炭水化物 30.8g 食塩相当量 0.10g |
| | マンゴープリン | マンゴーピューレ（インド製造）、砂糖、牛乳、マンゴーシロップ漬け、寒天／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸化防止剤（ビタミンC） | 乳成分 | 1個標準 125g当たり (推定値) | エネルギー 137kcal たんぱく質 0.7g 脂質 0.7g 炭水化物 33.1g 食塩相当量 0.06g |
| 朝の果樹園 | もも | 白桃果実（白桃（国産））、砂糖、寒天、レモン濃縮果汁／酸味料、酸化防止剤（V.C） | もも | 1個標準 80g当たり (推定値) | エネルギー 70kcal たんぱく質 0.1g 脂質 0g 炭水化物 18.1g 食塩相当量 0g |
| | オレンジ | オレンジ果汁（オレンジ（国産））、砂糖、オレンジシロップ漬け（オレンジ、砂糖、還元水飴）、オレンジ果皮、寒天、海洋深層水／貝カルシウム、酸味料、酸化防止剤（V.C） | オレンジ | 1個標準 80g当たり (推定値) | エネルギー 71kcal たんぱく質 0.2g 脂質 0g 炭水化物 18.4g 食塩相当量 0g |
| | ゆず | 精製蜂蜜（国内製造）、柚子果汁、砂糖、柚子果皮、柚子、海洋深層水、寒天／貝カルシウム | - | 1個標準 80g当たり (推定値) | エネルギー 66kcal たんぱく質 0.1g 脂質 0g 炭水化物 16.9g 食塩相当量 0.01g |
| | さくらんぼ | 砂糖（国内製造）、さくらんぼシロップ漬け（さくらんぼ、ブドウ糖、砂糖）、さくらんぼ果汁（さくらんぼ、砂糖）、すもも、寒天、ブドウ糖／酸味料、酸化防止剤（V.C）、着色料（トマトリコピン（大豆由来）、ラック）、香料 | 大豆 | 1個標準 80g当たり (推定値) | エネルギー 66kcal たんぱく質 0.1g 脂質 0g 炭水化物 17.0g 食塩相当量 0.02g |
| | ラ・フランス | 水飴（国内製造）、ラ・フランス濃縮果汁、砂糖、ラ・フランス果実、洋酒、ラ・フランス果皮、寒天、海洋深層水／酸味料、酸化防止剤（V.C）、香料 | - | 1個標準 80g当たり (推定値) | エネルギー 68kcal たんぱく質 0g 脂質 0g 炭水化物 17.0g 食塩相当量 0g |

■原材料名・アレルギー一覧表（夏菓子）

更新日：2020/7/14

| 商品名 | 原材料名 | アレルギー | 栄養成分表示 | |
|-------|---|-------|--------------------------|---|
| 水羊羹 | 砂糖（国内製造）、小豆、くず粉、寒天、食塩／トレハロース | — | 1個標準 100g当たり (推定値) | エネルギー 159kcal たんぱく質 3.0g 脂質 0.2g 炭水化物 36.3g 食塩相当量 0.07g |
| 抹茶水羊羹 | 砂糖（国内製造）白いんげん豆、抹茶、くず粉、寒天、食塩／トレハロース、着色料（クチナシ、カロチン）、香料 | — | 1個標準 100g当たり (推定値) | エネルギー 150kcal たんぱく質 2.9g 脂質 0.3g 炭水化物 33.8g 食塩相当量 0.08g |
| 青梅羹 | 梅甘露煮（国内製造（梅、砂糖））、砂糖、梅果汁、洋酒／酸味料、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸化防止剤（ビタミンC）、香料、カラメル色素 | — | 1個標準 110g当たり (推定値) | エネルギー 135kcal たんぱく質 0.3g 脂質 0.2g 炭水化物 33.1g 食塩相当量 0.17g |